the letters patent of King Henry IV. dated 19th July, ninth year of his reign, and of those of Henry VI. dated 31 January, sixteenth year of his

before the same escheator, found as follows : “ Quod dominus Henricus nuper Rex Anglie post Conquestum quartus, avus domini Regis nunc, per litteras suas patentes, quarum datum est xii<sup>o</sup> die Augusti anno regni sui sexto, concessit Willelmo Bardolf militi in dicto brevi nominato maneria de Qwynbergh, Cantele, et Strumpeshagh, cum omnibus pertinentiis in comitatu predicto, una cum advocationibus ecclesiarum et feedis militum ad predicta maneria pertinentibus, que per forisfacturam domini Thome, nuper domini de Bardolf, ad manus ipsius nuper Regis devenerunt, habenda predicto Willelmo pro termino vite sue in forma in eisdem litteris contenta ; quo pretextu predictus Willelmus Bardolf de maneris predictis cum pertinentiis fuit seisisitus in dominio suo ut de libero tenemento. Et dicunt quod postea idem nuper Rex per litteras suas patentas dictis juratoribus super capcionem hujus inquisitionis in evidentia ostensas, quarum datum est apud Westmonasterium decimo nono die Junii anno regni sui nono, inter alia recitando quod dilecti sibi Willelmus Clifford chivaler et Anna uxori ejus et Willelmus Phelipp, nunc miles, et Johanna uxor ejus, filie et heredes Thome domini de Bardolf defuncti, sibi dederunt intelligi qualiter idem nuper Rex xii<sup>o</sup> die Augusti, anno regni sui sexto, per litteras suas patentes concessit predicto Willelmo Bardolf, per nomen Willelmi Bardolf chivaler, maneria predicta cum pertinentiis per nomina maneriorum de Qwynbergh, Cantele, et Strumpeshagh cum omnibus pertinentiis in comitatu Norfolcie, que quidem maneria in manus predicti nuper domini Regis tanquam forisfacta occasione rebellionis per Thomam dominum de Bardolf facte devenerunt, habenda et tenenda eidem Willelmo Bardolf ad terminum vite sue, reversione inde eidem nuper Regi reservata, de gratia sua speciali et de assensu consilii sui et per finem ducentarum marcarum ad opus suum solutum, inter alia dedit et concessit eisdem Willelmo Clifford et Anne uxori ejus et Willelmo Phelipp et Johanne uxor ejus reversiones predictorum maneriorum de Qwynbergh, Canteley et Strumpeshagh cum pertinentiis, habendas et tenendas eisdem Willelmo Clifford et Anne uxor ejus et Willelmo Phelipp et Johanne uxor ejus pro termino vite eorum et pro termino vite illius eorum qui supervixerit, et heredibus de corporibus eorum exeuntibus, et pro defectu exitus reversione inde prefato nuper Regi et heredibus suis spectante im perpetuum una cum feedis militum et advocationibus ecclesiarum. Dicunt etiam quod predictus nuper Rex de uberiori gratia sua et de assensu concilii sui per easdem litteras patentes inter alia concessit prefatis Willelmo Clifford et Anne uxori ejus et Willelmo Phelipp et Johanne uxor ejus quod si ipsi aut heredes sui de corporibus suis exeuntes informari vel aliqualiter certiorari possint in futurum, quod maneria predicta seu aliqua parcella eorumdem talliata existant vel existat, unde predicte Anna vel Johanna seu heredes sui sunt vel possunt hereditari, quod tunc presens concessio seu acceptacio ejusdem prefatis Willelmo Clifford, Anne, Willelmo Phelipp et Johanne, aut versus ipsos vel heredes de corporibus suis, ut premittitur, exeuntes prejudiciale vel exclusio in futurum non existat, sed quod bene licet sibi et heredibus actionem, recuperacionem, et avantagium sua, prout pro proficio suo et avantagio suo melius videbitur, capere, hac concessione per

reign, granting the reversions of the same after the decease of Anne Lady Cobham ; and in like form as to the manor of Byrling, after the decease of

dominum nuper Regem eis facta seu acceptacione ejusdem non obstante. Virtute ipsius doni et concessionis predictus Willemus Bardolf predictis Willemo Clifford et Anne, Willemo et Johanne, attornavit et postea de statu suo predicto inde pretextu premissorum obiit seisisitus. Et dicunt quod predictum manerium de Quinbergh, exceptis cxxviii. acris terre in eodem manerio, tenetur de domino Rege in capite per servicium unius feodi militis, et quod predicte cxxviii. acre terre tenentur de manerio de Hardyngham, per quod servicium ignorant. (Extent.) Et quod advocationes ecclesie predictae ville de Quinbergh et ecclesie ville de Gerston pertinent eidem manerio, unde Qwinberg valet x li. et Gerston xx marcas. Cantele manerium extentum, et quod advocacio ecclesie predictae ville pertinet eodem manerio et valet xx libras. Et in manerio de Cantele, videlicet in villis Castre Sancte Trinitatis et Castre Sancti Edmundi in hundredo de Estflegg sunt terre et curia, et dicunt quod advocatione ecclesie Sancti Edmundi de Castre pertinet manerio de Cantele et valet x marcas, et quod predictum manerium tenetur de domino Rege in capite per servicium unius militis. Strumpshage manerium extentum, et quod tenetur de Domino Rege in capite per servicium unius militis. Item dicunt quod predictus Willemus Bardolf miles tenuit die quo obiit in dominico suo ut de feodo manerium de Scrouteby in comitatu predicto. (Extent.) Et dicunt quod predictum manerium de Scrouteby tenetur de Thoma Huntyngfeld per servicium unius feodi militis. Et dicunt quod predictus Willemus Bardolf obiit die Dominicana in festo Sancti Jacobi Apostoli ultimo preterito, et quod predictus Willemus Clifford obiit sine herede de corpore predicte Anne exente diu ante mortem predicti Willemi Bardolf. Et quod predicta maneria de Qwinbergh, Cantele, et Strumpshagh cum pertinentiis predicte Anne ac predictis Willemo Phelipp et Johanne pretextu premissorum jam remanere debent." Heirs and ages as above. Another inquisition was taken at Lewes on Saturday next after the feast of the Exaltation of the Holy Cross, 18th Sept. 2 Hen. VI. before Richard Wymeldon escheator, which describes the tenure of the deceased in the same words as the above in regard of the manor of Plumpton, with the liberties and advowson of the church, and the manor of Berkcombe alias Barkhome, with the liberties and advowson of the church, held of the castle of Lewes, in the county of Sussex. Debach is a small parish in the hundred of Wilford, Suffolk, with its church dedicated to All Saints, adjacent to Boulge, with which it is now united, and situate in the deanery of Wilford. Whinborough or Whinburgh, with its church dedicated to St. Mary, and Garveston, with its church dedicated to St. Margaret, are situate in the hundred of Mitford, and deanery of Hingham. Hardingham is also adjacent, and the manor of Swathings in Hardingham was held of the Lords Bardolf by the ancient family of Gurney. Cantley, with its church dedicated to St. Margaret, is situate in the hundred and deanery of Blofield, and in 1406 John Dowes was presented to this church by Sir William Bardolf, knight, and in 1437 Thomas Muriel by Sir William Phelipp, in right of Joan, his wife. Caistor or Castor, in the hundred of East Flegg, was divided anciently into two parishes, St. Trinity, given by John Lord